18° Tum ex eo quod numerus animarum in toto 524. excessivus haud sit, totque per Parochum veluti hactenus unum debite curari possint; Tum vero quod distantia praenotatarum filialium a Matre exigua sit; Tum denique quod ad singulas has 4^{or} filiales tam Hyberno et vernali, vel autumnali, quam etiam exundationum temporibus commodus semper accessus pateat, novam quampiam ex filialibus his matrem Parochiam erigendam, cumque avulsione alter utrius alterumquoque parochum introducendum minus censer; Imo porro quoque filialibus has cum praenotata Matre sua conjunctas relinqui; Sed et in obversum, ob distantiam aliorum locorum jam majorem et consecutive frequentationis excursionis onus parochi haud portabile, plures quoque jungendas haud judicari. Taliterque his una etiam ad puncta 19^{um} 20^{mum} 21^{mum} 22^{um} 23^{um} reponi.

Cantor in Matre Gézsény

1° Domus Scholaris nulla Cantoralis vero per Parochianos in cespite erecta, lignea uno cubiculo, atrio, et camerale constans, adhuc commoda.

2° Cantor habet proventus annue ex fundis /:si quidem sive per Dominium Terrestrale sive vero per quemcunque alium nulla prorsus assignata haberet:/ ideoque tam In quam extravillanis nihil. Cui si media sessio excindendae est, juxta classificationem hujus Terreni et constitutivo sessionis mediae, praeter intravillanum in capacitate unius metretae Poseniensis assignandae venirent Terrarum arabilium jugera Numero 11. pratorum vero falcastra Numero 6.

A Parochianis autem colonorum Numero 34. singulus praestat annue siliginis metretam Poseniensem ½ singulam a denariis 21 assumendo

florenos 11 denarios 54

Inquilinorum Numero 12. singulus praestat annue siliginis metretam Poseniensem ¼ singulam a denariis 10 1/2

florenos 2 denarios 6

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto expositis nihil.

Summa proventus fixi cantoris

florenus 14 denarii 00

3° Nobiles prouti hic nulli sunt, ita in nullo quoque ad ejus subsistentiam concurrunt

Ung vármegye

4° Ex stola habet annue a Baptismatibus Numero 10. singulam a denariis 3	<i>denarios 30</i>
Copulationibus Numero 2. singulam a denariis 6	<i>denarios 12</i>
Sepultura Seniorum Numero 3. singulam a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Sepultura Iuniorum Numero 6. singulam a denariis 12	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda siliginis mixtae metretam Poseniensem ½ a denariis 15	<i>denarios 15</i>
Summa proventus stolaris	<i>floreni 3 denarii 21</i>
<i>[fol. 135v]</i>	
Summa proventus stolaris cantoris	<i>floreni 3 denarii 21</i>
Summa proventuum fixorum cantoris	<i>floreni 14</i>
Summa utriusque	<i>floreni 17 denarii 21</i>